
EJECUCION FINANCIERA TRIMESTRAL DE LOS PROYECTOS Y OBRAS

CORRESPONDIENTE A 1er. TRIMESTRE ENERO - MARZO

CODIGO INSTITUCION : 7004
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 = 8 - 9 11 12 13 14 15 16 = 14 +15 17 18= 9 + 16+17 19 = 7 - 18

 1  0.00  0.00  0.00  0.00  3,600,000.00  0.00  3,600,000.00  0.00  120,303.57  120,303.57  120,303.57 -120,303.57Construcción de Vías de Comunicación y Conexos  0.00

 1 0051  0.00  0.00  0.00  0.00  1,000,000.00  0.00  1,000,000.00  0.00 -29,500.00 -29,500.00 -29,500.00  29,500.00BARRIÓ LA CUCHILLA – CONST. DE ACERAS Y CONTENES – 

SECTOR MARIAS

 0.00

 1 0052  0.00  0.00  0.00  0.00  1,400,000.00  0.00  1,400,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00BARRIÓ EL PRADO – CONST. DE ACERAS Y CONTENES – 

SECTOR BUENAS AIRES

 0.00

 1 0053  0.00  0.00  0.00  0.00  1,000,000.00  0.00  1,000,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00BARRIO ALTO DE LAS FLORES – CONST. DE ACERAS Y 

CONTENES – SECTOR ACAPULCO

 0.00

 1 0054  0.00  0.00  0.00  0.00  200,000.00  0.00  200,000.00  0.00  149,803.57  149,803.57  149,803.57 -149,803.57CONSTRUCCION DE BADENES - CENTRO DE LA CIUDAD  0.00

 2  0.00  0.00  0.00  0.00  2,700,003.00  738,346.08  3,438,349.08  0.00  10,705.65  10,705.65  10,705.65 -10,705.65Reparación y Acondicionamiento de Vias de Comunicación  0.00

 2 0051  0.00  0.00  0.00  0.00  1,500,000.00  0.00  1,500,000.00  0.00  2,160.00  2,160.00  2,160.00 -2,160.00BARRIO LA COLONIA – REPARACION DE ACERAS Y CONTENES 

(CENTRO)

 0.00

 2 0052  0.00  0.00  0.00  0.00  600,000.00  0.00  600,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00BARRIO PAJARIO – REPARACION DE ACERAS Y CONTENES – 

SECTORES AMAPOLA Y PAJARITO

 0.00

 2 0053  0.00  0.00  0.00  0.00  200,000.00  0.00  200,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00BARRIO LOS PARCELEROS – REPARACION DE ACERAS Y 

CONTENES

 0.00

 2 0054  0.00  0.00  0.00  0.00  200,000.00  0.00  200,000.00  0.00  11,894.07  11,894.07  11,894.07 -11,894.07REPARACION Y ACONDICIONAMIENTO DE CAMINOS 

VECINALES CON EQUIPOS PESADOS

 0.00

 2 0055  0.00  0.00  0.00  0.00  200,000.00  0.00  200,000.00  0.00 -3,348.42 -3,348.42 -3,348.42  3,348.42PROYECTO DE REPARACION DE CALLES (BACHEO)  0.00

 2 0056  0.00  0.00  0.00  0.00  3.00  738,346.08  738,349.08  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00BARRIO LA COLONIA - REPARACION DE ACERAS Y CONTENES 

CANCHA DE BALONCESTO

 0.00

 5  0.00  0.00  0.00  0.00  1,100,000.00  0.00  1,100,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Instalaciones Recreativas  0.00

 5 0051  0.00  0.00  0.00  0.00  1,100,000.00  0.00  1,100,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00BARRIO LA PLACETA – TERMINACION PLAZA SANTOME  0.00

 7  0.00  0.00  0.00  0.00  1,800,000.00  0.00  1,800,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Infraestructuras Culturales, Educativas y 

Religiosas

 0.00

 7 0051  0.00  0.00  0.00  0.00  1,100,000.00  0.00  1,100,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00BARRIO SIMON STRIDER – CONST. DE UN CENTRO COMUNLA 

(MULTIUSO)

 0.00

 7 0052  0.00  0.00  0.00  0.00  700,000.00  0.00  700,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00BARRIO JUAN PABLO DUARTE – CONST. DE UN CENTRO 

COMUNLA (MULTIUSO)

 0.00

 11  0.00  0.00  0.00  0.00  600,000.00  0.00  600,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción Instalación de Infraestructuras Urbanisticas y 

Ornamentales

 0.00

 11 0051  0.00  0.00  0.00  0.00  600,000.00  0.00  600,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00PROYECTO DE ACONDICIONAMIENTO FORESTA DE CALLES, 

PARQUES Y PLAZAS CON BRIGADAS DE OBREROS

 0.00

 14  0.00  0.00  0.00  0.00  3,954,395.32  0.00  3,954,395.32  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Reparación Edificaciones Municipales

 20  0.00  0.00  0.00  0.00  1,600,000.00  0.00  1,600,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Reparación de Viviendas  0.00

 20 0051  0.00  0.00  0.00  0.00  1,600,000.00  0.00  1,600,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00BARRIO LA BOMBITA – PROYECTO DE REPACION DE 

VIVIENDAS

 0.00

 21  0.00  0.00  0.00  0.00  900,000.00  0.00  900,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Constucción de Infraestructuras sanitarias y medio ambiente  0.00

 21 0051  0.00  0.00  0.00  0.00  900,000.00  0.00  900,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00BARRIO EL QUISQUELLA – CONSTRUCCION DE UN POZO DE 

AGUA POTABLE

 0.00

 22  0.00  0.00  0.00  0.00  3,092,400.00  0.00  3,092,400.00  0.00  301,907.58  301,907.58  301,907.58 -301,907.58Reparación de Infraestructuras sanitarias y medio ambiente  0.00

 22 0051  0.00  0.00  0.00  0.00  3,092,400.00  0.00  3,092,400.00  0.00  301,907.58  301,907.58  301,907.58 -301,907.58PROYECTO DE REMEDIACION DEL VERTEDERO DE AZUA 

(MANCOM)

 0.00

 23  0.00  0.00  0.00  0.00  200,000.00  0.00  200,000.00  0.00  23,302.84  23,302.84  23,302.84 -23,302.84Instalaciones, Colocación Eléctricas  0.00

 23 0051  0.00  0.00  0.00  0.00  200,000.00  0.00  200,000.00  0.00  23,302.84  23,302.84  23,302.84 -23,302.84BARRIO LOS PARCELEROS – ILUMINACION DE CALLES  0.00

 24  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,800,000.00  1,800,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Construcción de Infraestructuras Hidráulicas  0.00

 24 0051  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,800,000.00  1,800,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00CONTRUCCION DE MURO DE CONTENCION SOBRE LA CAÑADA 

DEL DIABLO - BARRIO LOS PARCELEROS

 0.00

1-Cotraloría General de la República, 2- Camara de Cuentas, 3-Comisión de Fiscalización y Control, 4- Ayuntamiento Municipal, 5- Dirección General de Presupuesto (DIGEPRES), 6 - Dirección General de Contabilidad Gubernamental (DIGECOG) 
Pág. 1 de 2

Form. No EP-05 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AZUA
Aprobado por DIGEPRES

 0.00

MUNICIPAL

 0.00

 14 0051 REPARACION Y ACONDICIONAMIENTO DEL PALACIO  0.00  0.00  0.00  0.00  3,954,395.32  0.00  3,954,395.32  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AZUAForm. No EP-06

Aprobado por DIGEPRES
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 25  0.00  0.00  0.00  0.00  2,700,000.00  0.00  2,700,000.00  0.00  74,000.00  74,000.00  74,000.00 -74,000.00Reparación de Infraestructuras Hidráulicas  0.00

 25 0051  0.00  0.00  0.00  0.00  1,100,000.00  0.00  1,100,000.00  0.00  74,000.00  74,000.00  74,000.00 -74,000.00BARRIO PUEBLO ABAJO – REPARACION DE CAÑADA UBICADA 

ENTRE SAVICA Y LIBERTADOR

 0.00

 25 0052  0.00  0.00  0.00  0.00  1,000,000.00  0.00  1,000,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00BARRIO LOS CARTONES – REPARACION DE CAÑADA A CIELO 

ABIERTO

 0.00

 25 0053  0.00  0.00  0.00  0.00  600,000.00  0.00  600,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00BARRIO LOS PARCELEROS – CONSTRUCCION DE PASO TIPO 

DE CAJON SOBRE LA CAÑADA

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  22,246,798.32  2,538,346.08  24,785,144.40  0.00  530,219.64  530,219.64  530,219.64 -530,219.64Totales Generales  0.00

1-Cotraloría General de la República, 2- Camara de Cuentas, 3-Comisión de Fiscalización y Control, 4- Ayuntamiento Municipal, 5- Dirección General de Presupuesto (DIGEPRES), 6 - Dirección General de Contabilidad Gubernamental (DIGECOG) 
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